



۳
جزئیات نامه نگاری ارز
سیف با شافعی

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

۸
نمایشگاهی که در فقدان
فرزند شکل گرفت



دوشنبه / ۲۴ مهر ۱۳۹۶ / ۲۵ محرم الحرام ۱۴۳۹ / ۱۶ اکتبر ۲۰۱۷

شماره ۲۳۲۲ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

وزیر بهداشت در همایش روز جهانی غذا اعلام کرد:

نمک ایرانی ها ۳ برابر حد مجاز^{۲/}

گزارش امتیاز از مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی نوجوانان؛

یوزهای نوجوان حریف مکزیک شدند



جام جهانی نوجوانان جهان که به میزبانی کشور هند در حال برگزاری می باشد، به مراحل حساس خودش رسیده است و پس از برگزاری مسابقات گروهی تکلیف شانزده تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی مشخص شد که در این نوشتار سعی شده است با مروری بر سه بازی مرحله گروهی تیم نوجوانان کشورمان نگاهی نیز به بازی های این مرحله بیندازیم. تیم ملی نوجوانان ایران که با مربیگری عباس چمنیان افتخار حضور در این مسابقات را دارد در مرحله گروهی با تیم های گینه ، آلمان و کاستاریکا همگروه شده بود. نوجوانان ایران در اولین بازی در این رقابتها موفق شد با سه گل تیم نوجوانان گینه نماینده قاره آفریقا را شکست بدهد و در این بازی یک گل نیز از حریف دریافت کردند.پس از پیروزی در اولین بازی ملی پوشان با روحیه ای مضاعف در دومین گام به مصاف نوجوانان آلمان تیم مدعی این دوره از مسابقات رفتند که با برنامه ریزی اصولی کادر فنی در یک بازی منطقی و حساب شده موفق شدند با چهار گل این تیم را در هم بکوبند ... ۶/

اولین واکنش بانک مرکزی به دلالی سپرده؛

سپرده های بانکی خود را بفروشید

صفحه ۳ >>>

یک سوم جمعیت شهرنشین
«بد مسکن» هستند



امضای یادداشت تفاهم تأمین مالی میان ایران و روسیه



میان دو کشور فراهم شود. در این دیدار بر کلیات شرایط تأمین مالی میان بانک های ایرانی و روسی توافق شد و بر این اساس در چارچوب توافق یادشده بانک های ایرانی می توانند برای پروژه هایی که مجوزهای داخلی آن را اخذ کردند، به دریافت فاینانس از بانک های روسی اقدام کنند، همچنین تسهیلاتی که از بانک های روسی دریافت می شود برای بخش های دولتی و خصوصی استفاده و در صنایع مختلفی که اولویت آنها به تأیید دستگاه های اجرایی ذیربط رسیده باشد، مصرف می شود.

با توجه به امضای یادداشت تفاهم میان دو طرف، قرارداد عمومی تأمین مالی به زودی میان بانک های ایرانی و روسی امضا و عملیاتی خواهد شد.

و مدیرعامل اکسپار، نیز در این جلسه با استقبال از به ثمر نشستن مذاکرات، روسی استفاده کنند و بدین ترتیب، زمینه گسترش هر چه بیشتر روابط اقتصادی

یادداشت تفاهم تأمین مالی میان بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و موسسه دولتی بیمه صادراتی روسیه (اکسپار) امضا شد.

میان ایران و روسیه به برگزاری مذاکرات، صدا و سیما از روابط عمومی بانک مرکزی، معاون ارزی بانک مرکزی در دیدار با «الکسی تیوپانف»، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه صادراتی روسیه «اکسپار»، ضمن ابراز خرسندی از گسترش روابط میان دو کشور، خواستار تسریع در تأمین مالی پروژه های میان طرفین شد و گفت: از به نتیجه رسیدن مذاکرات مربوط به قراردادهای فاینانس خرسندیم و امیدواریم این همکاری ها بیش از پیش ادامه یابد. الکسی تیوپانف، رئیس هیئت مدیره

واگن های بیشتری وارد خطوط مترو می شود



مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو: با هماهنگی واگن سازی و بخش تعمیرات، واگن های بیشتری را وارد خطوط مترو خواهیم کرد. فرنوش نوبخت افزود: یکی از سیاست های شرکت بهره برداری مترو افزایش رضایتمندی و راحتی مسافران در هنگام سفر است که این موضوع با افزایش واگن و کاهش سرفاصله حرکت قطارها محقق می شود. وی گفت: در تلاش هستیم که ایستگاه های خط سه که یکی دو ایستگاه بیشتر باقی نمانده زودتر به بهره برداری برسند و همچنین ایمنی خط هفت را افزایش دهیم. مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو ادامه داد: همچنین با بخش تعمیرات و نگهداری واگن ها هماهنگ شده تا بتوانیم واگن هایی که تحت سرویس قرار می گیرد زودتر وارد خطوط شوند.

انعقاد اولین قرارداد فروش تضمینی برق نیروگاه های خورشیدی شهرداری تهران



کاهش هزینه ها در شهرداری تهران با توجه به اینکه این منبع خدادادی و رایگان است، اشاره نمود و گفت: از سوی دیگر استفاده از انرژی های تجدیدپذیر موجب فرهنگ سازی و ارتقا سطح آگاهی مردم و مسئولین نسبت به مقوله کاربردهای متنوع انرژی های تجدیدپذیر و تشویق سازمان ها و نهادهای دولتی به استفاده از این نوع انرژی ها نیز خواهد شد. وی در ادامه خاطر نشان ساخت: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ کیلووات نیروگاه های کوچک مقیاس خورشیدی تحت نظارت مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران نصب و راه اندازی شده که اکثر این نیروگاه ها با ظرفیتی کمتر از ۲۰ کیلووات در ساختمان ها و یا بوستان های شهرداری تهران نصب شده اند. لازم به ذکر است، اولین قرارداد فروش تضمینی برق نیروگاه های خورشیدی نصب شده توسط شهرداری تهران، مربوط به ساختمان نیلو واقع در منطقه ۶ شهرداری تهران است که در شهرپورماه سال جاری منعقد گردید. ساختمان نیلو واقع در خیابان حضرت ولیعصر(عج) با مساحت زیربنای ۱۳۵۰ مترمربع، در ۵ طبقه با کاربری اداری، مجهز به یک نیروگاه ۱۰ کیلوواتی، آیرگرمکن خورشیدی با ظرفیت ۴۰۰ لیتر و توربین بادی ۴۰۰ وات به عنوان یکی از ساختمان های انرژی شهرداری تهران است.

سرویس شهری- اولین قرارداد فروش تضمینی برق نیروگاه های خورشیدی نصب شده توسط شهرداری تهران، در شهرپورماه سال جاری منعقد گردید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، مهندس امیرحسن جعفری ورامینی قائم مقام این مرکز با تأکید بر اینکه در حال حاضر کلیه کشورها از جمله ایران با مشکل انرژی روبرو هستند، گفت: نگرانی فعلی درباره انرژی ناشی از این واقعیت است که منابع نفت و گاز که از مهمترین انواع انرژی هستند، محدود و پایان پذیرند. از طرفی پدیدار شدن بسیاری از پدیده های نامطلوب محیط زیستی مربوط به مصرف حامل های انرژی و سوخت های فسیلی است، چرا که مصرف آنها، علاوه بر انتشار آلاینده ها، باعث انتشار گازهای گلخانه ای و گرمایش زمین می گردد. وی ادامه داد: جهان نیازمند تصمیم گیری هایی تعیین کننده و اقداماتی قاطع در کوتاه مدت است تا از تأثیرات و پیامدهای بیشتر بحران های محیط زیستی به ویژه تغییرات اقلیم جلوگیری گردد. در این راستا، یکی از بهترین و مؤثرترین راه حل ها، جایگزینی سوخت های فسیلی با انرژی های تجدیدپذیر است. جعفری افزود، این تغییر رویکرد و نگرش نیازمند شناساندن انرژی های تجدیدپذیر، آموزش وسیع و تعیین استراتژی های کارا جهت مرسوم کردن استفاده از این نوع انرژی ها در زندگی روزمره مردم و تغذیه ی صنایع، کارخانه ها و نیروگاه ها است. ایشان با اشاره به اینکه شهر تهران به عنوان بزرگترین کلانشهر ایران، در بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر به ویژه انرژی خورشیدی (میانگین سالانه ۴/۵۸ کیلووات ساعت بر مترمربع) پتانسیل بالایی دارد، گفت: کاربرد انرژی های پاک علاوه بر کاهش مصرف سوخت و کاهش حامل های انرژی موجب کاهش اثرات حاصل از آلاینده گی سوخت های فسیلی نیز می شود که خود یکی از فاکتورهای اصلی توسعه پایدار شهری و از اهداف مدیریت شهری در سال های اخیر در تهران بوده است. قائم مقام مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار به دیگر مزایای گسترش استفاده از انرژی های تجدیدپذیر از جمله

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	
۱	مدیریت امور گرمخانه شهرداری کرج ویژه آبیان	۴/۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۳۱/۰۰۰/۰۰۰	ارائه تاییدیه از سازمان بهزیستی استان البرز و یا شهرستان کرج و داشتن سوابق کاری مرتبط	۱۰۰٪ نقدی

- ۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر.
- ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد ها مختار است.
- ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند.
- ۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداد ها و پیمانها واقع در میدان توحید - بلوار بلال شهرداری کرج - طبقه هفتم مراجعه نمایند
- ۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود.
- ۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند.
- ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه تاییدیه از سازمان بهزیستی استان البرز - شهرستان کرج، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی می باشد.
- ۹- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.
- ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۱۱- پیشنهادات می بایست در پاکت های مجزا (الف) - ب - ج - لاک و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۶/۸/۴ به آدرس: کرج - میدان توحید - بلوار بلال - دبیرخانه شهرداری کرج - تحویل داده شود. درضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸ - ۳۵۸۹۲۴۴۳ - ۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قراردادهای و پیمانها - شهرداری کرج